様式第２号（第３条関係）

地区内住民協議報告書

年　　月　　日
伊万里市長　様
　住　所
氏　名
電　話

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者名）
伊万里市景観条例第４条及び同条例施行規則第３条第５項の規定により、地区内住民を対象とした説明会を開催し協議を行いましたので、関係図書を添えて次のとおり報告します。

	行為の場所
	地名地番　伊万里市

	地区名　　　　　　　　地区

	行為の期間
	着手予定日　　年　　月　　日
	完了予定日　　年　　月　　日

	行為の種類
	建築物
	□新築　□増築　□改築　□移転　□外観を変更する修繕
□外観を変更する模様替　□色彩の変更

	工作物
	□新設　□増築　□改築　□移転　□外観を変更する修繕
□外観を変更する模様替　□色彩の変更
□煙突の改修　□煙突の修繕

	その他
	□開発行為　□矢竹の伐採

（注）１　該当する□にはレ印を記入してください。
２　この報告書には、説明会で使用した図書を添付してください。
別紙１
説明会の開催状況
	説明会の開催日時
	年　　月　　日　　：　　～　　：
年　　月　　日　　：　　～　　：

	開　催　場　所

	参　加　人　数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	主に説明を行った者の氏名

	説明に対する地区住民の意見
	地区住民の意見に対する見解又は措置

（注）　主に説明を行った者が法人又はその代理人若しくは使用人の場合には、その所属も記入してください。
別紙２
説明会での説明内容
	説明の項目
	説明の内容

	大項目
	小項目
	確認

	建築物の概要
	用途
	□

	構造
	□

	階数・高さ
	□

	敷地面積
	□

	建築面積
	□

	延べ面積
	□

	外観の変更
	□

	屋根（仕上げ方法・色彩）
	□

	外壁（仕上げ方法・色彩）
	□

	その他
	□

	工作物の概要
	種類

	□

	構造
	□

	敷地面積
	□

	構造面積
	□

	外観の変更
	□

	高さ
	□

	外観（仕上げ方法・色彩）
	□

	その他
	□

	開発行為
	目的
	□

	開発面積
	□

	その他
	□

	矢竹の伐採
	矢竹の高さ
	□

	行為面積
	□

	理由
	□

	その他
	□

	スケジュール
	予定工期等
	□

	周辺の景観との調和について配慮した事項
	推奨基準への取り組み
	□

	その他
	□

	その他
	（任意に記載）
	□

（注）　確認欄には、説明の項目の内容を説明したことを確認し、□にレ印を記入してください。
PAGE